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PODORYS 2.NP

09

SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Em

100

[ Lx ]

150
CHODBA

33,04

UPRATOVAČKA

584,23

2.02

2.01

2.06

2.05

LEGENDA MIESTNOSTI - 2.NP

SCHODISKO

STENY STROP

NÁZOV MIESTNOSTI PLOCHAČÍSLO

[ m² ]

2.03

POVRCHOVÁ ÚPRAVAPODLAHASKLADBA

2.07

2.08

2.09

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

WC UČITELIA

WC ŽIACI - DIEVČATÁ

WC ŽIACI - CHLAPCI

137,92

3,90

11,22

56,43

58,08

1,85

2,10

56,43

58,08

58,08

57,18

.

.

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

POZINKOVANÝ ROŠT

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

.

.

ŽB PANEL BEZ ÚPRAVY
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Keramický obklad 150x150 mm
do v=2000 mm, farba biela

.

.

ŽB PANEL BEZ ÚPRAVY
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

.

P.03-A

P.04-C

P.04-C

P.03.B

P.03-B

P.04-C

P.04-C

P.03-B

P.03-B

P.03-B

P.03-B

.

.

2.04 11,22 EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

ŽB PANEL BEZ ÚPRAVY
/ náter - farba bielaP.04-C

18,15 EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba bielaP.03-B

20,55 EPOXIDOVÁ STIERKA
Murexin EP3

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba bielaP.03-B

2.10

2.11

STROPNÝ ŽB PANEL BEZ
ÚPRAVY

ŽB PANEL BEZ ÚPRAVY
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Murexin Repol S4 Anti Graffti
/ náter - farba biela

Keramický obklad 150x150 mm
do v=2000 mm, farba biela

UČEBŇA

UČEBŇA

KABINET

KABINET

UČEBŇA

UČEBŇA
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ÚNIKOVÉ SCHODISKO

ÚNIKOVÉ SCHODISKO POZINKOVANÝ ROŠT

WC UČITELIA
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300
300
300
300
300
300
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